
Uchwała nr  XXIV/241/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie   zmiany  uchwały Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie            z
dnia 15 lutego 2001 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 ,pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym
/ tekst jednolity z 1996roku Dz.U. Nr 13 poz. 74z późniejszymi zmianami / oraz art. 7 ust.
2 ustawy z dnia 12 stycznia1991 r o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz .31 z
1991 roku z późniejszymi zmianami / i art.5 ustawy z dnia         20 lipca 2000 roku o
ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U.Nr 62 poz.718
/ uchwala się co następuje :

§ 1

W uchwale Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 15 lutego 2001
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian :
1/  skreśla się § 2
2/  w § 4 skreśla się kropkę i dodaje się część zdania w brzmieniu  „ ... z mocą
     obowiązującą od 1 stycznia 2001 roku ”.
3/ §§ 3 i 4 oznacza się odpowiednio jako §§ 2 i 3

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyn

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia            2001 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


